Sed vt

Sed vt obiectio superius posita ficili⁹ soluat, est notādū q̄ color niger duobus modis inducitur, aut a calido adurente sic. n. qui cōburunt nigri cernūtur, & tūc coiter disponunt colore viridi precedēte, aut a frigore, & tunc precedit color liuidus, seu fuscus, fundamentum habes primo de crisi & clarius in libello de tumoribus preter naturā de carbunculo, vbi iter vtraq; nigredinem posuit discrepantiam. Quod si ita euenit, id est qd̄ prefata obiectio petebat, cur gal. i. conuō vtriusq; causæ efficiētis nigredinē non fecit mentionem. Dicimus q̄ legitime excusat, ipse. n. non itroduxit huiusmodi signū, de restabile eē, nisi q̄a i mortuis reperit. Sed id qd̄ de mortuis scim⁹, ē q̄ fūgidi sint, sicut vita existi p̄ calidū ergo talis color id qd̄ mali cōtinet, est frigiditatis presentia, hoc est calidi n̄is extinctionē. Procede tu vlteri⁹ & dic, q̄ ad istā caloris n̄is extinctionē peruenitur p̄ frigiditatem mortificantem. aliquā p̄ calorem cōburētē. Sic. n. libello de morte & vita itroducitur duplex mors. s. marcoris, & extinctionis, in testimoniū cuius dixit A. u. 2. primi sūma de vrinis. Ad sūmū vrina nigra significat vehemens incendiū, aut forte frigus, & qd̄ sequit̄ in textu p̄ diluinctionis notam, aut mortē, aut caloris n̄is supationē, male exponit agētili, ibi eius pace, & literā castigata rectius dixit, mortē quā caloris n̄is: aut eius fugā: quasi exprimens effectū illarū duarū causarū. Vtraq; potēte ducere ad caloris n̄is deuastationē: qd̄ primo fuit i me te gal. primo de crisi citato loco, cum expressis illis duabus causis coloris nigri. Sūdit aut̄ propter mortificationē v̄tutū n̄ium propter superfluitatem frigoris, qd̄ nō est causa tertia q̄a sibi pugnaret: sed explicuit modū quo vires & calor n̄is deficit: q̄a vtroq; excessu est fugiditas: alter priuatiua, altera positiua: & gētil vult excusare gal. ibi de diminuta doctria eo loco, s; id superflū est. Habeo ergo ex his oib⁹ deductū: q̄liter color niger aut viridis qui in accuris morbis visitur in principio: & non a causis manifestis: nec presentia humoris: significat p̄ditionē q̄a caloris n̄is significat extinctionē. Sed non parum facit ad expositionis bonitatem videre. Si liuor aut nigredo q̄ i p̄usionibus mēbrorū visit, ac doloris pticulis: inducatur ab eisdē diētis causis, & primo dico vnū manifestū. Si dolor habet talē effectū idūcere clara ē respōsio q̄ i attrictionibus iētibusq; rerū quāsiatū linescāt aut de nigrētur mēbra ex dolore qui iūgens solet accidere in tali dispositioē & posses iuuari superflicie textus hip. i. 2. apho. maiore dolore; demigrare. Sed ibi p̄ occultare lumie. Tunc igitur assignāda est ratio quē dolor id faciat: est igitur maxie vitæ cōtrari⁹. 2. primi. 11. terti & i illo libello de cute lapidis si est. gal. ergo calor n̄is & spūa sbā ex eo resoluitur & finitur. Vnde ad caloris naturalis absentiam redeūdum est. S; quia ex toto hoc non satisfacit, presertim q̄ in initio doloris acrescunt sanguis & spiritus in membro affecto dolore. Quia igitur ille textus hip. citat⁹ i primo de ratione victus in morbis accutis forlā p̄peramus intelligitur. Ideo aliter dicimus ad quonem & presupponimus